
BTJFiMISTFLZ
MIASTA LIrBA,ffKA

woj. d,ollloślqshie

Zarządzenie 9O|2OL7
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 16 czerwca 2017 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do pneprowadzenia konku§u pod nazwą ,,Piękna i

aktywna wieś Gminy Lubawka 2017" dla sołectwa Bukówka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 20!6r., poz. 446| oraz pu nktu lV Regulaminu Kon ku rsu ,,Piękna i aktywna wieś
Gminy Lubawka 2017" powołanego zarządzeniem Nr 6Ll20I7 Burmistrza Miasta Lubawka z

dnia 11 maja 2017 roku

zarzqdza się co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu pod nazwą:,,Piękna i aktywna
wieś Gminy Lubawka 2OI7" dla sołectwa Bukówka w składzie:
1. Przewodniczący Komisji Konkursowej - Ewa Kocemba - Burmistrz Miasta Lubawka
2, Członek Komisji Konkursowej - Jan Guzik - Sottys sołectwa Bukówka
3. Członek Komisji Konkursowej - Wanda Zabiegło - Radna Rady Miejskiej w Lubawce
4. Członek Komisji Konkursowej - Aldona Ochmańska - Radna Rady Miejskiej w Lubawce

5. Członek Komisji Konkursowej - Sławomir Antoniewski- Radny Rady Miejskiej w Lubawce

6, Członek Komisji Konkursowej -Jan Włodarczyk- Radny Rady Miejskiej w Lubawce
7, Członek Komisji Konkursowej - Piotr Król- Radny Rady Miejskiej w Lubawce
8. Członek Komisji Konkursowej - lwona Dereń- Radna Rady Miejskiej w Lubawce
9. Członek Komisji Konkursowej - Jowita Martyńska- Pracownik Urzędu Miasta Lubawka

§ 2. Komisja będzie pracowała w oparciu o Regulamin Konkursu ,,Piękna i aktywna wieś Gmi-
ny Lubawka 2017", stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 6L/2Ot7 Burmistrza Miasta
Lubawka z dnia 11 maja 2017 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

spolządziła; Jowita Mańyń§ka

(3 egz,)


